

Պատվիրատու՝ ՀՀ Երևանի Նիկոլ Աղբալյանի անվան հ. 19 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Մրագիրը						
Անվանումը՝ հիմնական կրթություն						
Բաժին խումբ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (ՀՀ դրամ)
Գրասենյակային ապրանքներ						
1	2	3	4	5	6	7
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1400	6	8.4
30197112	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	370	12	4.4
22811170	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	390	12	4.7
30234650	Կրիչ/ ֆլեշ/	ՄԱ	հատ	9800	3	29.4
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	390	260	101.4
30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	95	237.5
30197650	Թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	հատ	20	500	10.0
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	210	130	27.3
30192128	Գրիչ /գել/	ՄԱ	հատ	380	80	30.4
30192220	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	8	2.4
39263200	Գրասենյակային գիրք հաստ կազմով	ՄԱ	հատ	2800	2	5.6
39292120	Մաքրիչ ջնջոցներ	ՄԱ	հատ	620	4	2.5
30192710	Սոսինձ թղթի չոր	ՄԱ	հատ	280	10	2.8
30197220	Ամրակ թղթի	ՄԱ	տուփ	170	4	0.7
30197230	Թղթապանակ /ոեգիստր/	ՄԱ	հատ	1450	20	29.0
30197230	Թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	790	20	15.8
30197230	Թղթապանակ անձնական գործերի ռեսինկուով 30-40 թեղթի համար	ՄԱ	հատ	980	20	19.6
30197230	Թղթապանակ ծրարատիպ, կոճակով	ՄԱ	հատ	370	20	7.4
30197230	Թղթապանակ բարակ	ՄԱ	հատ	260	20	5.2
30141100	Հաշվիչ հաշվապահական	ՄԱ	հատ	8900	4	35.6
30197323	Կարիչ մեծ	ՄԱ	հատ	4980	4	19.9
22461600	Հանրային հատվածի հաշվապահի ուղեցույց	ՄԱ	հատ	15000	1	15.0
22821500	Վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	100	240	24.0
22811100	Աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	250	75.0
22821500	Մոդի և զպրոցի միջև պայմանագրի ձևեր	ՄԱ	հատ	150	200	30.0
	Այլ գրասենյակային ապրանքներ և ձևաթղթեր	ՄԱ	դրամ	53000	1	53.0
	Ընդամենը					797.0
Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ հիգիենիկ նյութեր						
1	2	3	4	5	6	7
39221490	Սպունգ Սպիրալ /չժանգոտող/	ՄԱ	հատ	390	20	7.80
33711480	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	690	70	48.30
33711480	Օճառ կտորային	ՄԱ	հատ	430	45	19.35
39831245	Հեղուկ օճառ խտանյութ	ՄԱ	լիտր	1,480	70	103.60

39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1,480	30	44.40
39812600	Ռախշա	ՄԱ	հատ	690	38	26.22
39221490	Հետքերի մաքրման սպունգ	ՄԱ	հատ	650	20	13.00
33141118	Անձեռոցիկ մեծ տուփով	ՄԱ	հատ	670	35	23.45
39812600	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	490	30	14.70
39522250	Փռչու շոր/միկրոֆիբրա/	ՄԱ	հատ	600	35	21.00
24451141	Ախտահանիչ միջոց/գել	ՄԱ	հատ	2,200	30	66.00
18141100	Ձեռնոց ռետինե /մեծ/	ՄԱ	հատ	480	50	24.00
39831100	Զուգարանի մաքրող նյութ գելային	ՄԱ	հատ	1,490	60	89.40
39831100	Խցանումները բացող նյութ	ՄԱ	հատ	780	30	23.40
39831280	Ապակի մաքրող նյութ	ՄԱ	հատ	680	20	13.60
39831283	Հատակը մաքրող լաթ մեծ	ՄԱ	հատ	1,200	42	50.40
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	190	370	70.30
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	690	30	20.70
39837000	Ցախավել /ավել բակի/	ՄԱ	հատ	1,480	3	4.44
44831100:	Մաստիկա	ՄԱ	հատ	1,700	48	81.60
39831273	Հատակը մաքրելու պարաֆինային նյութ	ՄԱ	հատ	900	60	54.00
31685000	Երկարացման լար 10 մ 4տ	ՄԱ	հատ	5,900	3	17.70
31685000	Երկարացման լար 3 մ 3տ	ՄԱ	հատ	3,400	4	13.60
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	137	12	1.64
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	680	20	13.60
33761300	Ձեռքի թղթն սրբիչներ	ՄԱ	հատ	1,280	40	51.20
	Ընդամենը					939.00

Շինանյութ

1	2	3	4	5	6	7
44921500	Գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2,350	2	4.70
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1,400	3	4.20
44521170	Փական կախովի փոքր	ՄԱ	հատ	2,700	3	8.10
44521170	Փական կախովի մեծ	ՄԱ	հատ	3,550	3	10.65
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն կտորից լայն	ՄԱ	հատ	680	10	6.80
44111446	Մեկուսիչ ժապավեն կապույտ հրակայուն	ՄԱ	հատ	390	10	3.90
44111413	Յուղաներկ սպիտակ	ՄԱ	կգ	2,900	4	11.60
31711160	Էլեկտրոդ N3	ՄԱ	տոնի	6,600	4	26.40
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	340	5	1.70
31521550	Լյումինիսցենտային լամպ մեծ	ՄԱ	հատ	4,700	24	112.80
31521550	Լամպ LED E27 40W	ՄԱ	հատ	3,600	12	43.20
31521550	LED կլոր 18W 6500K	ՄԱ	հատ	4,300	20	86.00
31521550	Արտաքին լույս 30x30 36W	ՄԱ	հատ	6,800	2	13.60
31521550	Լուսադիոդային լուսատու LED K 36w 120սմ	ՄԱ	հատ	4,800	10	48.00
44521170	Փական մեծ բռնակով դրսի դռան	ՄԱ	հատ	23,400	1	23.40
44511330	Պտուտակահանների հավաքածու	ՄԱ	հատ	4,300	2	8.60
44511700	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3,980	2	7.96
44411750	Բաշկո ասիական նստակոնքի	ՄԱ	հատ	14,000	12	168.00
44163280	Ճկուն խողովակ 150սմ մետաղ, երկու կողմանի	ՄԱ	հատ	4,200	6	25.20
39221460	Վրձիկ	ՄԱ	հատ	1,200	3	3.60
44511220	Ներկի գլանակ	ՄԱ	հատ	2,400	2	4.80
44511400	Անկյունային հղկող մեքենայի քար փոքր	ՄԱ	հատ	630	4	2.52
31651400	Մեկուսիչ /Պակլի թելային	ՄԱ	հատ	480	5	2.40
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն սև	ՄԱ	հատ	680	5	3.40

Համակարգչային արեստուարներ						
1	2	3	4	5	6	7
30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	5500	5	27.5
30237411	Համակարգչային մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	5	12.5
	Ընդամենը					40.00
Հատուկ նպատակային այլ կյուրեր/ապրանքներ/						
1	2	3	4	5	6	7
37451290	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	6900	8	55.20
37451290	Գնդակ հանդբոլի	ՄԱ	հատ	7900	9	71.10
37451410	Գնդակ բասկետբոլի N7	ՄԱ	հատ	8700	8	69.60
37461340	Սպորտային փամփուշտ/Փուլա 4.5մմ	ՄԱ	տուփ	3,000	20	60.00
33121180	Արյան ճնշման չափման սարք	ՄԱ	հատ	10,000	1	10.00
	Ընդամենը					265.90
Պահնորդային ծառայություն						
1	2	3	4	5	6	7
75241100	Պահնորդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	989000	1	989.0
Աշակերտական գույք						
1	2	3	4	5	6	7
39111290	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	15000	36	540.0
39121330	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	25000	18	450.0
	Ընդամենը					990.0
Ջեռուցման համակարգ						
1	2	3	4	5	6	7
39715210	Ջեռուցման սարքի ձեռքբերում և տեղադրում	ԳՀ	հատ	4000000	1	4000.0
	Ընդամենը					4000.0
Ընթացիկ աշխատանքներ և ծառայություններ						
72200000	ՀՕ ծրագրի սպասարկման ծառայություններ			ՄԱ		122.0
50321100	Ընթացիկ վերանորոգում, այդ թվում՝ մեքենաների և սարքավորումների			ՄԱ		354.0
79132100	Ստորագրության վերահաստատում, անշարժ գույքի նկատմ.սեփ իրավ.հաստատում			ՄԱ		52.0
50611200	Կրակման իջի լիցքավորման ծառայություններ			ՄԱ		60.0
50531110	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություն			ՄԱ		996.0
45461100	Ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ			ՄԱ		800.0
Ծառայություններ այդ թվում՝						
65311100	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝			ՄԱ		12745.30
09321400	Ջեռուցում			ՄԱ		10836.00
65311100	Էլեկտրաէներգիա			ՄԱ		1909.30
90511100	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝ ջրմուղ-կոյուղի			ՄԱ		378.50
79511100	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝ բաժանորդային վճար			ՄԱ		532.10
	բաժանմունք			ՄԱ		7.30
	ինտերնետային կապ			ՄԱ		352.00
79411210	Մասնագիտական ծառայություններ			ՄԱ		2102.00
79141100	տեղեկատվական ծառայություններ			ՄԱ		42.00
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ			ՄԱ		200.00
45311146	այդ թվում սարքավորումների ցանցերի մոնիտինգային աշխատանքներ			ՄԱ		100.00
90911200	Պարտադիր վճարներ, այդ թվում՝ աղբահանության գծով			ՄԱ		160.30
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ			ՄԱ		54.90